

平成 28 年 9 月 30 日

各位

会 社 名 野村アセットマネジメント株式会社
(管理会社コード 13064)
代 表 者 名 CEO 兼執行役社長 渡邊 国夫
問い合わせ先 商品企画部長 渡部 昭裕
TEL (03) 3241-9511

【訂正】上場 ETF(管理会社：野村アセットマネジメント)に関する日々の開示事項 (2/2)

東証電気機器株価指数連動型上場投資信託 (1613) につきまして、平成 28 年 9 月 27 日の午前 11 時 30 分に開示した設定ポートフォリオ (申込日 平成 28 年 9 月 29 日、受付日 平成 28 年 9 月 30 日)、平成 28 年 9 月 28 日の午前 11 時 30 分に開示した設定ポートフォリオ (申込日 平成 28 年 9 月 30 日、受付日 平成 28 年 10 月 3 日) および平成 28 年 9 月 29 日の午前 11 時 30 分に開示した設定ポートフォリオ(申込日 平成 29 年 10 月 3 日、受付日 平成 29 年 10 月 4 日) に関して、訂正がありますのでお知らせいたします。新旧対照表は下記の通りです。

また、訂正後の当該銘柄の日々の開示事項についても掲載しておりますので、ご参照ください。

<記>

下線部_____は訂正部分を示します。

| (訂正後) | 削除 | | |
|-------|-------------|--------------|--------------|
| (訂正前) | コード | 銘柄名 | 株式数 |
| | <u>7718</u> | <u>スター精密</u> | <u>1,300</u> |

以上

《訂正後》

[掲載番号:26]
各位

平成28年9月27日

会社名 野村アセットマネジメント株式会社
代表者名 CEO兼執行役社長 渡邊 国夫
(コード番号 1613)
問い合わせ先 商品企画部長 渡部 昭裕
TEL 03-3241-9511

東証電気機器株価指数連動型上場投資信託に関する日々の開示事項

1. 上場ETFの上場受益権口数(平成28年9月26日現在)

1,141,003 口

2. 上場ETFの純資産総額(平成28年9月26日現在)

1,898,031,169 円

3. 上場ETFの一口あたりの純資産額(平成28年9月26日現在)

1,663.48 円

4. 上場ETFの一口あたりの純資産額と対象指数の終値の変動率に係る乖離率
(平成28年9月26日現在)

0.00 %

5. 交換に係る交換口数
(交換可能日分のみ)

(別紙参照)

6. 設定に係る株式のポートフォリオ
(設定可能日分のみ)

(別紙参照)

以上

東証電気機器株価指数連動型上場投資信託
TOPIX Electric Appliances Exchange Traded Fund

| | | 東証電気機器株価指数 ^(※) | | 東証電気機器上場投信 | | | | |
|---------|----------|---------------------------------|--------------|--|--------------|---------------------|------------------|---------------|
| | | TOPIX Electric Appliances Index | | TOPIX Electric Appliances Exchange Traded Fund | | | | |
| | | (A) | | (B) | | | (B)-(A) | |
| | | 指数終値 | 日次騰落率 | 純資産価額 (一口当たり) | 日次騰落率 | 騰落率差 | 受益権 残存口数 | 純資産総額 (円) |
| Year | Day | Index Value | Daily Return | NAV (per Unit) | Daily Return | Return Differential | Unit Outstanding | NAV |
| 2016-08 | 26 | 1,647.92 | -1.38% | 1,624.35 | -1.38% | 0.00% | 1,141,003 | 1,853,385,681 |
| | 29 | 1,687.88 | 2.42% | 1,663.64 | 2.42% | -0.01% | 1,141,003 | 1,898,216,531 |
| | 30 | 1,692.62 | 0.28% | 1,668.30 | 0.28% | 0.00% | 1,141,003 | 1,903,534,654 |
| | 31 | 1,725.63 | 1.95% | 1,700.77 | 1.95% | 0.00% | 1,141,003 | 1,940,589,242 |
| 2016-09 | 1 | 1,725.71 | 0.00% | 1,700.86 | 0.01% | 0.00% | 1,141,003 | 1,940,690,587 |
| | 2 | 1,716.86 | -0.51% | 1,692.16 | -0.51% | 0.00% | 1,141,003 | 1,930,754,831 |
| | 5 | 1,723.72 | 0.40% | 1,698.87 | 0.40% | 0.00% | 1,141,003 | 1,938,418,657 |
| | 6 | 1,729.27 | 0.32% | 1,704.30 | 0.32% | 0.00% | 1,141,003 | 1,944,613,616 |
| | 7 | 1,724.18 | -0.29% | 1,699.27 | -0.30% | 0.00% | 1,141,003 | 1,938,869,734 |
| | 8 | 1,713.08 | -0.64% | 1,688.32 | -0.64% | 0.00% | 1,141,003 | 1,926,381,790 |
| | 9 | 1,716.01 | 0.17% | 1,691.22 | 0.17% | 0.00% | 1,141,003 | 1,929,686,929 |
| | 12 | 1,674.50 | -2.42% | 1,650.40 | -2.41% | 0.01% | 1,141,003 | 1,883,114,275 |
| | 13 | 1,681.20 | 0.40% | 1,656.99 | 0.40% | 0.00% | 1,141,003 | 1,890,629,596 |
| | 14 | 1,672.26 | -0.53% | 1,648.20 | -0.53% | 0.00% | 1,141,003 | 1,880,601,267 |
| | 15 | 1,660.59 | -0.70% | 1,636.79 | -0.69% | 0.01% | 1,141,003 | 1,867,582,703 |
| | 16 | 1,681.55 | 1.26% | 1,657.36 | 1.26% | -0.01% | 1,141,003 | 1,891,057,025 |
| 20 | 1,689.64 | 0.48% | 1,665.24 | 0.48% | -0.01% | 1,141,003 | 1,900,047,494 | |
| 21 | 1,718.42 | 1.70% | 1,693.54 | 1.70% | 0.00% | 1,141,003 | 1,932,337,703 | |
| 23 | 1,714.72 | -0.22% | 1,689.84 | -0.22% | 0.00% | 1,141,003 | 1,928,116,496 | |
| 26 | 1,687.93 | -1.56% | 1,663.48 | -1.56% | 0.00% | 1,141,003 | 1,898,031,169 | |

(※)「東証電気機器株価指数」について

- ① 東証電気機器株価指数の指数値および東証電気機器株価指数の商標は、東京証券取引所の知的財産であり、この指数の算出、指数値の公表、利用など株価指数に関するすべての権利及び東証電気機器株価指数の商標に関するすべての権利は東京証券取引所が有する。
- ② 東京証券取引所は、東証電気機器株価指数の指数値の算出若しくは公表の方法の変更、東証電気機器株価指数の指数値の算出若しくは公表の停止又は東証電気機器株価指数の商標の変更若しくは使用の停止を行うことができる。
- ③ 東京証券取引所は、東証電気機器株価指数の商標の使用に関して得られる結果について、何ら保証、言及をするものではない。
- ④ 東京証券取引所は、東証電気機器株価指数の指数値及びそこに含まれるデータの正確性、完全性を保証するものではない。また東京証券取引所は、東証電気機器株価指数の指数値の算出又は公表の誤謬、遅延又は中断に対し、責任を負わない。
- ⑤ 「東証電気機器株価指数連動型上場投資信託」は、東証電気機器株価指数の指数値に連動した投資成果を目標として運用するが、「東証電気機器株価指数連動型上場投資信託」の純資産価額と東証電気機器株価指数の間に乖離が発生することがある。
- ⑥ 「東証電気機器株価指数連動型上場投資信託」は、東京証券取引所により提供、保証又は販売されるものではない。
- ⑦ 東京証券取引所は「東証電気機器株価指数連動型上場投資信託」の購入者又は公衆に対し、「東証電気機器株価指数連動型上場投資信託」の説明、投資のアドバイスをする義務を持たない。
- ⑧ 以上の項目に限らず、東京証券取引所は「東証電気機器株価指数連動型上場投資信託」の発行又は売買に起因するいかなる損害に対しても、責任を有しない。

(i) The TOPIX Electric Appliances and TOPIX Index Value and the TOPIX Electric Appliances and TOPIX Trademarks are the intellectual property rights owned by the Tokyo Stock Exchange. All rights relating to the TOPIX Electric Appliances and TOPIX, including calculation, publication and use of the TOPIX Electric Appliances and TOPIX Index Value as well as those relating to the TOPIX Electric Appliances and TOPIX Trademarks belong to the Tokyo Stock Exchange. (ii) The Tokyo Stock Exchange reserves the rights to change the methods of calculation or publication, to cease the calculation or publication of the TOPIX Electric Appliances and TOPIX Index Value or to change the TOPIX Electric Appliances and TOPIX Trademarks or cease the use thereof. (iii) The Tokyo Stock Exchange makes no warranty or representation as to the results derived from the use of the TOPIX Electric Appliances and TOPIX Trademarks. (iv) The Tokyo Stock Exchange does not guarantee the accuracy or completeness of the TOPIX Electric Appliances and TOPIX Index Value and data contained therein. Further, the Tokyo Stock Exchange shall not be liable for the miscalculation, incorrect publication, delayed or interrupted publication of the TOPIX Electric Appliances and TOPIX Index Value. (v) There is a possibility that the net asset value of the TOPIX Electric Appliances ETF may be substantially deviated from the TOPIX Electric Appliances although the investment objective of the TOPIX Electric Appliances ETF is to seek investment results that generally correspond to the TOPIX Electric Appliances Index Value. (vi) The TOPIX Electric Appliances ETF is not in any way sponsored, endorsed or promoted by the Tokyo Stock Exchange. (vii) The Tokyo Stock Exchange does not bear any obligation to give an explanation of the TOPIX Electric Appliances ETF or an advice on investments in the TOPIX Electric Appliances ETF to any purchaser of the TOPIX Electric Appliances ETF or to the public. (viii) Including but not limited to the foregoing, the Tokyo Stock Exchange shall not be responsible for any damage resulting from the issue and sale of the TOPIX Electric Appliances ETF.

○ 交換に係わる交換口数

※交換申込日(平成28年9月29日)、交換受付日(平成28年9月30日)分の交換口数は
交換不可日のため受け付けておりません。

○ 設定ポートフォリオ

※設定申込日(平成28年9月29日)、設定受付日(平成28年9月30日)分の設定ポートフォリオは
以下の通りです。

| 総銘柄数 | コード | 銘柄名 | 株式数 |
|------|------|-------------------|---------|
| 161 | | | |
| 1 | 3105 | 日清紡ホールディングス | 3,900 |
| 2 | 4062 | イビデン | 4,300 |
| 3 | 4902 | ユニカミノルタ | 17,500 |
| 4 | 6448 | ブラザー工業 | 9,000 |
| 5 | 6479 | ミネベア | 11,300 |
| 6 | 6501 | 日立製作所 | 178,000 |
| 7 | 6502 | 東芝 | 147,000 |
| 8 | 6503 | 三菱電機 | 74,500 |
| 9 | 6504 | 富士電機 | 21,000 |
| 10 | 6505 | 東洋電機製造 | 1,000 |
| 11 | 6506 | 安川電機 | 8,700 |
| 12 | 6507 | シンフォニアテクノロジー | 5,000 |
| 13 | 6508 | 明電舎 | 6,000 |
| 14 | 6513 | オリジン電気 | 1,000 |
| 15 | 6516 | 山洋電気 | 2,000 |
| 16 | 6517 | デンヨー | 600 |
| 17 | 6588 | 東芝テック | 5,000 |
| 18 | 6590 | 芝浦メカトロニクス | 1,000 |
| 19 | 6592 | マブチモーター | 2,000 |
| 20 | 6594 | 日本電産 | 8,400 |
| 21 | 6615 | ユー・エム・シー・エレクトロニクス | 100 |
| 22 | 6617 | 東光高岳 | 400 |
| 23 | 6619 | ダブル・スコープ | 700 |
| 24 | 6620 | 宮越ホールディングス | 200 |
| 25 | 6622 | ダイヘン | 4,000 |
| 26 | 6624 | 田淵電機 | 800 |
| 27 | 6630 | ヤーマン | 100 |
| 28 | 6632 | JVCケンウッド | 5,100 |
| 29 | 6638 | ミマキエンジニアリング | 600 |
| 30 | 6640 | 第一精工 | 300 |
| 31 | 6641 | 日新電機 | 1,600 |
| 32 | 6644 | 大崎電気工業 | 2,000 |
| 33 | 6645 | オムロン | 7,900 |
| 34 | 6651 | 日東工業 | 1,100 |
| 35 | 6652 | IDEC | 900 |
| 36 | 6654 | 不二電機工業 | 100 |
| 37 | 6674 | ジーエス・ユアサ コーポレーション | 13,000 |
| 38 | 6675 | サクサホールディングス | 2,000 |
| 39 | 6676 | メルコホールディングス | 400 |

| 総銘柄数 | | | | |
|------|------|----------------|--|--------|
| 161 | コード | 銘柄名 | | 株式数 |
| 40 | 6678 | テクノメディア | | 200 |
| 41 | 6701 | 日本電気 | | 96,000 |
| 42 | 6702 | 富士通 | | 67,000 |
| 43 | 6703 | 沖電気工業 | | 3,000 |
| 44 | 6704 | 岩崎通信機 | | 3,000 |
| 45 | 6706 | 電気興業 | | 2,000 |
| 46 | 6707 | サンケン電気 | | 4,000 |
| 47 | 6715 | ナカヨ | | 1,000 |
| 48 | 6718 | アイホン | | 400 |
| 49 | 6723 | ルネサスエレクトロニクス | | 3,600 |
| 50 | 6724 | セイコーエプソン | | 10,400 |
| 51 | 6727 | ワコム | | 5,400 |
| 52 | 6728 | アルバック | | 1,300 |
| 53 | 6730 | アクセル | | 300 |
| 54 | 6737 | EIZO | | 700 |
| 55 | 6740 | ジャパンディスプレイ | | 13,000 |
| 56 | 6741 | 日本信号 | | 1,900 |
| 57 | 6742 | 京三製作所 | | 2,000 |
| 58 | 6744 | 能美防災 | | 800 |
| 59 | 6745 | ホーチキ | | 500 |
| 60 | 6750 | エレコム | | 600 |
| 61 | 6751 | 日本無線 | | 400 |
| 62 | 6752 | パナソニック | | 79,800 |
| 63 | 6754 | アンリツ | | 4,200 |
| 64 | 6755 | 富士通ゼネラル | | 3,000 |
| 65 | 6756 | 日立国際電気 | | 1,600 |
| 66 | 6758 | ソニー | | 49,300 |
| 67 | 6762 | TDK | | 4,200 |
| 68 | 6763 | 帝国通信工業 | | 2,000 |
| 69 | 6767 | ミツミ電機 | | 2,700 |
| 70 | 6768 | タムラ製作所 | | 3,000 |
| 71 | 6770 | アルプス電気 | | 6,000 |
| 72 | 6771 | 池上通信機 | | 2,000 |
| 73 | 6773 | パイオニア | | 11,300 |
| 74 | 6779 | 日本電波工業 | | 600 |
| 75 | 6785 | 鈴木 | | 300 |
| 76 | 6788 | 日本トリム | | 200 |
| 77 | 6789 | ローランド ディー. ジー. | | 400 |
| 78 | 6794 | フォスター電機 | | 900 |
| 79 | 6796 | クラリオン | | 4,000 |
| 80 | 6798 | SMK | | 2,000 |
| 81 | 6800 | ヨコオ | | 500 |
| 82 | 6803 | ティアック | | 5,000 |
| 83 | 6804 | ホシデン | | 2,100 |
| 84 | 6806 | ヒロセ電機 | | 1,200 |
| 85 | 6807 | 日本航空電子工業 | | 2,000 |
| 86 | 6809 | TOA | | 800 |
| 87 | 6810 | 日立マクセル | | 1,200 |
| 88 | 6814 | 古野電気 | | 800 |
| 89 | 6815 | ユニデンホールディングス | | 2,000 |
| 90 | 6816 | アルパイン | | 1,700 |

| 総銘柄数 | | | | |
|------|------|------------------|--|-------|
| 161 | コード | 銘柄名 | | 株式数 |
| 91 | 6817 | スミダコーポレーション | | 600 |
| 92 | 6820 | アイコム | | 400 |
| 93 | 6823 | リオン | | 300 |
| 94 | 6826 | 本多通信工業 | | 200 |
| 95 | 6839 | 船井電機 | | 700 |
| 96 | 6841 | 横河電機 | | 7,000 |
| 97 | 6844 | 新電元工業 | | 2,000 |
| 98 | 6845 | アズビル | | 2,300 |
| 99 | 6848 | 東亜ディーケーケー | | 400 |
| 100 | 6849 | 日本光電工業 | | 2,900 |
| 101 | 6850 | チノー | | 200 |
| 102 | 6853 | 共和電業 | | 800 |
| 103 | 6855 | 日本電子材料 | | 300 |
| 104 | 6856 | 堀場製作所 | | 1,400 |
| 105 | 6857 | アドバンテスト | | 4,800 |
| 106 | 6858 | 小野測器 | | 300 |
| 107 | 6859 | エスペック | | 700 |
| 108 | 6860 | パナソニック デバイスSUNX | | 600 |
| 109 | 6861 | キーエンス | | 1,500 |
| 110 | 6866 | 日置電機 | | 400 |
| 111 | 6869 | シスメックス | | 5,500 |
| 112 | 6871 | 日本マイクロニクス | | 1,300 |
| 113 | 6875 | メガチップス | | 700 |
| 114 | 6877 | OBARA GROUP | | 400 |
| 115 | 6905 | コーセル | | 1,000 |
| 116 | 6908 | イリソ電子工業 | | 200 |
| 117 | 6911 | 新日本無線 | | 500 |
| 118 | 6914 | オブテックス | | 500 |
| 119 | 6915 | 千代田インテグレ | | 400 |
| 120 | 6916 | アイ・オー・データ機器 | | 200 |
| 121 | 6920 | レーザーテック | | 800 |
| 122 | 6923 | スタンレー電気 | | 5,000 |
| 123 | 6924 | 岩崎電気 | | 2,000 |
| 124 | 6925 | ウシオ電機 | | 4,200 |
| 125 | 6926 | 岡谷電機産業 | | 400 |
| 126 | 6927 | ヘリオス テクノ ホールディング | | 600 |
| 127 | 6929 | 日本セラミック | | 600 |
| 128 | 6932 | 遠藤照明 | | 400 |
| 129 | 6935 | 日本デジタル研究所 | | 600 |
| 130 | 6937 | 古河電池 | | 1,000 |
| 131 | 6938 | 双信電機 | | 300 |
| 132 | 6941 | 山一電機 | | 600 |
| 133 | 6947 | 図研 | | 500 |
| 134 | 6951 | 日本電子 | | 3,000 |
| 135 | 6952 | カシオ計算機 | | 7,000 |
| 136 | 6954 | ファナック | | 7,100 |
| 137 | 6958 | 日本シイエムケイ | | 1,500 |
| 138 | 6961 | エンプラス | | 400 |
| 139 | 6962 | 大真空 | | 300 |
| 140 | 6963 | ローム | | 3,400 |
| 141 | 6965 | 浜松ホトニクス | | 5,500 |

| 総銘柄数 | | | |
|------|------|----------------|--------|
| 161 | コード | 銘柄名 | 株式数 |
| 142 | 6966 | 三井ハイテック | 1,000 |
| 143 | 6967 | 新光電気工業 | 2,600 |
| 144 | 6971 | 京セラ | 11,500 |
| 145 | 6976 | 太陽誘電 | 3,400 |
| 146 | 6981 | 村田製作所 | 7,400 |
| 147 | 6985 | ユーシン | 900 |
| 148 | 6986 | 双葉電子工業 | 1,100 |
| 149 | 6989 | 北陸電気工業 | 3,000 |
| 150 | 6996 | ニチコン | 2,200 |
| 151 | 6997 | 日本ケミコン | 6,000 |
| 152 | 6999 | KOA | 1,000 |
| 153 | 7244 | 市光工業 | 2,000 |
| 154 | 7276 | 小糸製作所 | 4,200 |
| 155 | 7280 | ミツバ | 1,200 |
| 156 | 7735 | SCREENホールディングス | 1,400 |
| 157 | 7739 | キヤノン電子 | 600 |
| 158 | 7751 | キヤノン | 37,600 |
| 159 | 7752 | リコー | 22,600 |
| 160 | 7999 | MUTOHホールディングス | 1,000 |
| 161 | 8035 | 東京エレクトロン | 5,800 |
| | | | 以上 |

《訂正後》

[掲載番号:26]
各位

平成28年9月28日

| | |
|---------|------------------|
| 会社名 | 野村アセットマネジメント株式会社 |
| 代表者名 | CEO兼執行役社長 渡邊 国夫 |
| (コード番号) | 1613) |
| 問い合わせ先 | 商品企画部長 渡部 昭裕 |
| | TEL 03-3241-9511 |

東証電気機器株価指数連動型上場投資信託に関する日々の開示事項

1. 上場ETFの上場受益権口数(平成28年9月27日現在)

1,141,003 口

2. 上場ETFの純資産総額(平成28年9月27日現在)

1,918,918,660 円

3. 上場ETFの一口あたりの純資産額(平成28年9月27日現在)

1,681.78 円

4. 上場ETFの一口あたりの純資産額と対象指数の終値の変動率に係る乖離率
(平成28年9月27日現在)

-0.01 %

5. 交換に係る交換口数
(交換可能日分のみ)

(別紙参照)

6. 設定に係る株式のポートフォリオ
(設定可能日分のみ)

(別紙参照)

以上

東証電気機器株価指数連動型上場投資信託
TOPIX Electric Appliances Exchange Traded Fund

| | | 東証電気機器株価指数 ^(※) | | 東証電気機器上場投信 | | | | |
|---------|----------|---------------------------------|--------------|--|--------------|---------------------|------------------|---------------|
| | | TOPIX Electric Appliances Index | | TOPIX Electric Appliances Exchange Traded Fund | | | | |
| | | (A) | | (B) | | | (B)-(A) | |
| | | 指数終値 | 日次騰落率 | 純資産価額 (一口当たり) | 日次騰落率 | 騰落率差 | 受益権 残存口数 | 純資産総額 (円) |
| Year | Day | Index Value | Daily Return | NAV (per Unit) | Daily Return | Return Differential | Unit Outstanding | NAV |
| 2016-08 | 29 | 1,687.88 | 2.42% | 1,663.64 | 2.42% | -0.01% | 1,141,003 | 1,898,216,531 |
| | 30 | 1,692.62 | 0.28% | 1,668.30 | 0.28% | 0.00% | 1,141,003 | 1,903,534,654 |
| | 31 | 1,725.63 | 1.95% | 1,700.77 | 1.95% | 0.00% | 1,141,003 | 1,940,589,242 |
| 2016-09 | 1 | 1,725.71 | 0.00% | 1,700.86 | 0.01% | 0.00% | 1,141,003 | 1,940,690,587 |
| | 2 | 1,716.86 | -0.51% | 1,692.16 | -0.51% | 0.00% | 1,141,003 | 1,930,754,831 |
| | 5 | 1,723.72 | 0.40% | 1,698.87 | 0.40% | 0.00% | 1,141,003 | 1,938,418,657 |
| | 6 | 1,729.27 | 0.32% | 1,704.30 | 0.32% | 0.00% | 1,141,003 | 1,944,613,616 |
| | 7 | 1,724.18 | -0.29% | 1,699.27 | -0.30% | 0.00% | 1,141,003 | 1,938,869,734 |
| | 8 | 1,713.08 | -0.64% | 1,688.32 | -0.64% | 0.00% | 1,141,003 | 1,926,381,790 |
| | 9 | 1,716.01 | 0.17% | 1,691.22 | 0.17% | 0.00% | 1,141,003 | 1,929,686,929 |
| | 12 | 1,674.50 | -2.42% | 1,650.40 | -2.41% | 0.01% | 1,141,003 | 1,883,114,275 |
| | 13 | 1,681.20 | 0.40% | 1,656.99 | 0.40% | 0.00% | 1,141,003 | 1,890,629,596 |
| | 14 | 1,672.26 | -0.53% | 1,648.20 | -0.53% | 0.00% | 1,141,003 | 1,880,601,267 |
| | 15 | 1,660.59 | -0.70% | 1,636.79 | -0.69% | 0.01% | 1,141,003 | 1,867,582,703 |
| | 16 | 1,681.55 | 1.26% | 1,657.36 | 1.26% | -0.01% | 1,141,003 | 1,891,057,025 |
| | 20 | 1,689.64 | 0.48% | 1,665.24 | 0.48% | -0.01% | 1,141,003 | 1,900,047,494 |
| | 21 | 1,718.42 | 1.70% | 1,693.54 | 1.70% | 0.00% | 1,141,003 | 1,932,337,703 |
| | 23 | 1,714.72 | -0.22% | 1,689.84 | -0.22% | 0.00% | 1,141,003 | 1,928,116,496 |
| 26 | 1,687.93 | -1.56% | 1,663.48 | -1.56% | 0.00% | 1,141,003 | 1,898,031,169 | |
| 27 | 1,706.61 | 1.11% | 1,681.78 | 1.10% | -0.01% | 1,141,003 | 1,918,918,660 | |

(※)「東証電気機器株価指数」について

- ① 東証電気機器株価指数の指数値および東証電気機器株価指数の商標は、東京証券取引所の知的財産であり、この指数の算出、指数値の公表、利用など株価指数に関するすべての権利及び東証電気機器株価指数の商標に関するすべての権利は東京証券取引所が有する。
- ② 東京証券取引所は、東証電気機器株価指数の指数値の算出若しくは公表の方法の変更、東証電気機器株価指数の指数値の算出若しくは公表の停止又は東証電気機器株価指数の商標の変更若しくは使用の停止を行うことができる。
- ③ 東京証券取引所は、東証電気機器株価指数の商標の使用に関して得られる結果について、何ら保証、言及をするものではない。
- ④ 東京証券取引所は、東証電気機器株価指数の指数値及びそこに含まれるデータの正確性、完全性を保証するものではない。また東京証券取引所は、東証電気機器株価指数の指数値の算出又は公表の誤謬、遅延又は中断に対し、責任を負わない。
- ⑤ 「東証電気機器株価指数連動型上場投資信託」は、東証電気機器株価指数の指数値に連動した投資成果を目標として運用するが、「東証電気機器株価指数連動型上場投資信託」の純資産価額と東証電気機器株価指数の間に乖離が発生することがある。
- ⑥ 「東証電気機器株価指数連動型上場投資信託」は、東京証券取引所により提供、保証又は販売されるものではない。
- ⑦ 東京証券取引所は「東証電気機器株価指数連動型上場投資信託」の購入者又は公衆に対し、「東証電気機器株価指数連動型上場投資信託」の説明、投資のアドバイスをする義務を持たない。
- ⑧ 以上の項目に限らず、東京証券取引所は「東証電気機器株価指数連動型上場投資信託」の発行又は売買に起因するいかなる損害に対しても、責任を有しない。

(i) The TOPIX Electric Appliances and TOPIX Index Value and the TOPIX Electric Appliances and TOPIX Trademarks are the intellectual property rights owned by the Tokyo Stock Exchange. All rights relating to the TOPIX Electric Appliances and TOPIX, including calculation, publication and use of the TOPIX Electric Appliances and TOPIX Index Value as well as those relating to the TOPIX Electric Appliances and TOPIX Trademarks belong to the Tokyo Stock Exchange. (ii) The Tokyo Stock Exchange reserves the rights to change the methods of calculation or publication, to cease the calculation or publication of the TOPIX Electric Appliances and TOPIX Index Value or to change the TOPIX Electric Appliances and TOPIX Trademarks or cease the use thereof. (iii) The Tokyo Stock Exchange makes no warranty or representation as to the results derived from the use of the TOPIX Electric Appliances and TOPIX Trademarks. (iv) The Tokyo Stock Exchange does not guarantee the accuracy or completeness of the TOPIX Electric Appliances and TOPIX Index Value and data contained therein. Further, the Tokyo Stock Exchange shall not be liable for the miscalculation, incorrect publication, delayed or interrupted publication of the TOPIX Electric Appliances and TOPIX Index Value. (v) There is a possibility that the net asset value of the TOPIX Electric Appliances ETF may be substantially deviated from the TOPIX Electric Appliances although the investment objective of the TOPIX Electric Appliances ETF is to seek investment results that generally correspond to the TOPIX Electric Appliances Index Value. (vi) The TOPIX Electric Appliances ETF is not in any way sponsored, endorsed or promoted by the Tokyo Stock Exchange. (vii) The Tokyo Stock Exchange does not bear any obligation to give an explanation of the TOPIX Electric Appliances ETF or an advice on investments in the TOPIX Electric Appliances ETF to any purchaser of the TOPIX Electric Appliances ETF or to the public. (viii) Including but not limited to the foregoing, the Tokyo Stock Exchange shall not be responsible for any damage resulting from the issue and sale of the TOPIX Electric Appliances ETF.

○ 交換に係わる交換口数

※交換申込日(平成28年9月30日)、交換受付日(平成28年10月3日)分の交換口数は以下の通りです。

交換口数: 100万口以上100万口単位

○ 設定ポートフォリオ

※設定申込日(平成28年9月30日)、設定受付日(平成28年10月3日)分の設定ポートフォリオは以下の通りです。

| 総銘柄数 | コード | 銘柄名 | 株式数 |
|------|------|-------------------|---------|
| 161 | | | |
| 1 | 3105 | 日清紡ホールディングス | 3,900 |
| 2 | 4062 | イビデン | 4,300 |
| 3 | 4902 | コニカミノルタ | 17,400 |
| 4 | 6448 | ブラザー工業 | 9,000 |
| 5 | 6479 | ミネベア | 11,300 |
| 6 | 6501 | 日立製作所 | 178,000 |
| 7 | 6502 | 東芝 | 147,000 |
| 8 | 6503 | 三菱電機 | 74,500 |
| 9 | 6504 | 富士電機 | 21,000 |
| 10 | 6505 | 東洋電機製造 | 1,000 |
| 11 | 6506 | 安川電機 | 8,700 |
| 12 | 6507 | シンフォニアテクノロジー | 5,000 |
| 13 | 6508 | 明電舎 | 6,000 |
| 14 | 6513 | オリジン電気 | 1,000 |
| 15 | 6516 | 山洋電気 | 2,000 |
| 16 | 6517 | デンヨー | 600 |
| 17 | 6588 | 東芝テック | 5,000 |
| 18 | 6590 | 芝浦メカトロニクス | 1,000 |
| 19 | 6592 | マブチモーター | 2,000 |
| 20 | 6594 | 日本電産 | 8,400 |
| 21 | 6615 | ユー・エム・シー・エレクトロニクス | 100 |
| 22 | 6617 | 東光高岳 | 400 |
| 23 | 6619 | ダブル・スコープ | 700 |
| 24 | 6620 | 宮越ホールディングス | 200 |
| 25 | 6622 | ダイヘン | 4,000 |
| 26 | 6624 | 田淵電機 | 800 |
| 27 | 6630 | ヤーマン | 100 |
| 28 | 6632 | JVCケンウッド | 5,100 |
| 29 | 6638 | ミマキエンジニアリング | 600 |
| 30 | 6640 | 第一精工 | 300 |
| 31 | 6641 | 日新電機 | 1,600 |
| 32 | 6644 | 大崎電気工業 | 2,000 |
| 33 | 6645 | オムロン | 7,900 |
| 34 | 6651 | 日東工業 | 1,100 |
| 35 | 6652 | IDEC | 900 |
| 36 | 6654 | 不二電機工業 | 100 |
| 37 | 6674 | ジーエス・ユアサ コーポレーション | 13,000 |
| 38 | 6675 | サクサホールディングス | 2,000 |
| 39 | 6676 | メルコホールディングス | 400 |

| 総銘柄数 | | | |
|------|------|----------------|--------|
| 161 | コード | 銘柄名 | 株式数 |
| 40 | 6678 | テクノメディカ | 200 |
| 41 | 6701 | 日本電気 | 96,000 |
| 42 | 6702 | 富士通 | 67,000 |
| 43 | 6703 | 沖電気工業 | 3,000 |
| 44 | 6704 | 岩崎通信機 | 3,000 |
| 45 | 6706 | 電気興業 | 2,000 |
| 46 | 6707 | サンケン電気 | 4,000 |
| 47 | 6715 | ナカヨ | 1,000 |
| 48 | 6718 | アイホン | 400 |
| 49 | 6723 | ルネサスエレクトロニクス | 3,600 |
| 50 | 6724 | セイコーエプソン | 10,400 |
| 51 | 6727 | ワコム | 5,400 |
| 52 | 6728 | アルバック | 1,300 |
| 53 | 6730 | アクセル | 300 |
| 54 | 6737 | EIZO | 700 |
| 55 | 6740 | ジャパンディスプレイ | 13,000 |
| 56 | 6741 | 日本信号 | 1,900 |
| 57 | 6742 | 京三製作所 | 2,000 |
| 58 | 6744 | 能美防災 | 800 |
| 59 | 6745 | ホーチキ | 500 |
| 60 | 6750 | エレコム | 600 |
| 61 | 6751 | 日本無線 | 400 |
| 62 | 6752 | パナソニック | 79,800 |
| 63 | 6754 | アンリツ | 4,200 |
| 64 | 6755 | 富士通ゼネラル | 3,000 |
| 65 | 6756 | 日立国際電気 | 1,600 |
| 66 | 6758 | ソニー | 49,300 |
| 67 | 6762 | TDK | 4,200 |
| 68 | 6763 | 帝国通信工業 | 2,000 |
| 69 | 6767 | ミツミ電機 | 2,700 |
| 70 | 6768 | タムラ製作所 | 3,000 |
| 71 | 6770 | アルプス電気 | 6,000 |
| 72 | 6771 | 池上通信機 | 2,000 |
| 73 | 6773 | パイオニア | 11,300 |
| 74 | 6779 | 日本電波工業 | 600 |
| 75 | 6785 | 鈴木 | 300 |
| 76 | 6788 | 日本トリム | 200 |
| 77 | 6789 | ローランド ディー. ジー. | 400 |
| 78 | 6794 | フォスター電機 | 900 |
| 79 | 6796 | クラリオン | 4,000 |
| 80 | 6798 | SMK | 2,000 |
| 81 | 6800 | ヨコオ | 500 |
| 82 | 6803 | ティアック | 5,000 |
| 83 | 6804 | ホシデン | 2,100 |
| 84 | 6806 | ヒロセ電機 | 1,200 |
| 85 | 6807 | 日本航空電子工業 | 2,000 |
| 86 | 6809 | TOA | 800 |
| 87 | 6810 | 日立マクセル | 1,200 |
| 88 | 6814 | 古野電気 | 800 |
| 89 | 6815 | ユニデンホールディングス | 2,000 |
| 90 | 6816 | アルパイン | 1,700 |

| 総銘柄数 | | | |
|------|------|------------------|-------|
| 161 | コード | 銘柄名 | 株式数 |
| 91 | 6817 | スミダコーポレーション | 600 |
| 92 | 6820 | アイコム | 400 |
| 93 | 6823 | リオン | 300 |
| 94 | 6826 | 本多通信工業 | 200 |
| 95 | 6839 | 船井電機 | 700 |
| 96 | 6841 | 横河電機 | 7,000 |
| 97 | 6844 | 新電元工業 | 2,000 |
| 98 | 6845 | アズビル | 2,300 |
| 99 | 6848 | 東亜ディーケーケー | 400 |
| 100 | 6849 | 日本光電工業 | 2,900 |
| 101 | 6850 | チノー | 200 |
| 102 | 6853 | 共和電業 | 800 |
| 103 | 6855 | 日本電子材料 | 300 |
| 104 | 6856 | 堀場製作所 | 1,400 |
| 105 | 6857 | アドバンテスト | 4,800 |
| 106 | 6858 | 小野測器 | 300 |
| 107 | 6859 | エスベック | 700 |
| 108 | 6860 | パナソニック デバイスSUNX | 600 |
| 109 | 6861 | キーエンス | 1,500 |
| 110 | 6866 | 日置電機 | 400 |
| 111 | 6869 | シスメックス | 5,500 |
| 112 | 6871 | 日本マイクロニクス | 1,300 |
| 113 | 6875 | メガチップス | 700 |
| 114 | 6877 | OBARA GROUP | 400 |
| 115 | 6905 | コーセル | 1,000 |
| 116 | 6908 | イリソ電子工業 | 200 |
| 117 | 6911 | 新日本無線 | 500 |
| 118 | 6914 | オプテックス | 500 |
| 119 | 6915 | 千代田インテグレ | 400 |
| 120 | 6916 | アイ・オー・データ機器 | 200 |
| 121 | 6920 | レーザーテック | 800 |
| 122 | 6923 | スタンレー電気 | 5,000 |
| 123 | 6924 | 岩崎電気 | 2,000 |
| 124 | 6925 | ウシオ電機 | 4,200 |
| 125 | 6926 | 岡谷電機産業 | 400 |
| 126 | 6927 | ヘリオス テクノ ホールディング | 600 |
| 127 | 6929 | 日本セラミック | 600 |
| 128 | 6932 | 遠藤照明 | 400 |
| 129 | 6935 | 日本デジタル研究所 | 600 |
| 130 | 6937 | 古河電池 | 1,000 |
| 131 | 6938 | 双信電機 | 300 |
| 132 | 6941 | 山一電機 | 600 |
| 133 | 6947 | 凶研 | 500 |
| 134 | 6951 | 日本電子 | 3,000 |
| 135 | 6952 | カシオ計算機 | 7,000 |
| 136 | 6954 | ファナック | 7,100 |
| 137 | 6958 | 日本シイエムケイ | 1,500 |
| 138 | 6961 | エンブラス | 400 |
| 139 | 6962 | 大真空 | 300 |
| 140 | 6963 | ローム | 3,400 |
| 141 | 6965 | 浜松ホトニクス | 5,500 |

| 総銘柄数 | | | |
|------|------|----------------|--------|
| 161 | コード | 銘柄名 | 株式数 |
| 142 | 6966 | 三井ハイテック | 1,000 |
| 143 | 6967 | 新光電気工業 | 2,600 |
| 144 | 6971 | 京セラ | 11,500 |
| 145 | 6976 | 太陽誘電 | 3,400 |
| 146 | 6981 | 村田製作所 | 7,400 |
| 147 | 6985 | ユーシン | 900 |
| 148 | 6986 | 双葉電子工業 | 1,100 |
| 149 | 6989 | 北陸電気工業 | 3,000 |
| 150 | 6996 | ニチコン | 2,200 |
| 151 | 6997 | 日本ケミコン | 6,000 |
| 152 | 6999 | KOA | 1,000 |
| 153 | 7244 | 市光工業 | 2,000 |
| 154 | 7276 | 小糸製作所 | 4,200 |
| 155 | 7280 | ミツバ | 1,200 |
| 156 | 7735 | SCREENホールディングス | 1,400 |
| 157 | 7739 | キヤノン電子 | 600 |
| 158 | 7751 | キヤノン | 37,600 |
| 159 | 7752 | リコー | 22,600 |
| 160 | 7999 | MUTOHホールディングス | 1,000 |
| 161 | 8035 | 東京エレクトロン | 5,800 |
| | | | 以上 |

《訂正後》

[掲載番号:26]
各位

平成28年9月29日

| | |
|---------|------------------|
| 会社名 | 野村アセットマネジメント株式会社 |
| 代表者名 | CEO兼執行役社長 渡邊 国夫 |
| (コード番号) | 1613) |
| 問い合わせ先 | 商品企画部長 渡部 昭裕 |
| | TEL 03-3241-9511 |

東証電気機器株価指数連動型上場投資信託に関する日々の開示事項

1. 上場ETFの上場受益権口数(平成28年9月28日現在)

1,141,003 口

2. 上場ETFの純資産総額(平成28年9月28日現在)

1,922,958,624 円

3. 上場ETFの一口あたりの純資産額(平成28年9月28日現在)

1,685.32 円

4. 上場ETFの一口あたりの純資産額と対象指数の終値の変動率に係る乖離率
(平成28年9月28日現在)

0.64 %

5. 交換に係る交換口数
(交換可能日分のみ)

(別紙参照)

6. 設定に係る株式のポートフォリオ
(設定可能日分のみ)

(別紙参照)

以上

東証電気機器株価指数連動型上場投資信託
TOPIX Electric Appliances Exchange Traded Fund

| | | 東証電気機器株価指数 ^(※) | | 東証電気機器上場投信 | | | | |
|---------|----------|---------------------------------|--------------|--|--------------|---------------------|------------------|---------------|
| | | TOPIX Electric Appliances Index | | TOPIX Electric Appliances Exchange Traded Fund | | | | |
| | | (A) | | (B) | | | (B)-(A) | |
| | | 指数終値 | 日次騰落率 | 純資産価額 (一口当たり) | 日次騰落率 | 騰落率差 | 受益権 残存口数 | 純資産総額 (円) |
| Year | Day | Index Value | Daily Return | NAV (per Unit) | Daily Return | Return Differential | Unit Outstanding | NAV |
| 2016-08 | 30 | 1,692.62 | 0.28% | 1,668.30 | 0.28% | 0.00% | 1,141,003 | 1,903,534,654 |
| | 31 | 1,725.63 | 1.95% | 1,700.77 | 1.95% | 0.00% | 1,141,003 | 1,940,589,242 |
| 2016-09 | 1 | 1,725.71 | 0.00% | 1,700.86 | 0.01% | 0.00% | 1,141,003 | 1,940,690,587 |
| | 2 | 1,716.86 | -0.51% | 1,692.16 | -0.51% | 0.00% | 1,141,003 | 1,930,754,831 |
| | 5 | 1,723.72 | 0.40% | 1,698.87 | 0.40% | 0.00% | 1,141,003 | 1,938,418,657 |
| | 6 | 1,729.27 | 0.32% | 1,704.30 | 0.32% | 0.00% | 1,141,003 | 1,944,613,616 |
| | 7 | 1,724.18 | -0.29% | 1,699.27 | -0.30% | 0.00% | 1,141,003 | 1,938,869,734 |
| | 8 | 1,713.08 | -0.64% | 1,688.32 | -0.64% | 0.00% | 1,141,003 | 1,926,381,790 |
| | 9 | 1,716.01 | 0.17% | 1,691.22 | 0.17% | 0.00% | 1,141,003 | 1,929,686,929 |
| | 12 | 1,674.50 | -2.42% | 1,650.40 | -2.41% | 0.01% | 1,141,003 | 1,883,114,275 |
| | 13 | 1,681.20 | 0.40% | 1,656.99 | 0.40% | 0.00% | 1,141,003 | 1,890,629,596 |
| | 14 | 1,672.26 | -0.53% | 1,648.20 | -0.53% | 0.00% | 1,141,003 | 1,880,601,267 |
| | 15 | 1,660.59 | -0.70% | 1,636.79 | -0.69% | 0.01% | 1,141,003 | 1,867,582,703 |
| | 16 | 1,681.55 | 1.26% | 1,657.36 | 1.26% | -0.01% | 1,141,003 | 1,891,057,025 |
| | 20 | 1,689.64 | 0.48% | 1,665.24 | 0.48% | -0.01% | 1,141,003 | 1,900,047,494 |
| | 21 | 1,718.42 | 1.70% | 1,693.54 | 1.70% | 0.00% | 1,141,003 | 1,932,337,703 |
| 23 | 1,714.72 | -0.22% | 1,689.84 | -0.22% | 0.00% | 1,141,003 | 1,928,116,496 | |
| 26 | 1,687.93 | -1.56% | 1,663.48 | -1.56% | 0.00% | 1,141,003 | 1,898,031,169 | |
| 27 | 1,706.61 | 1.11% | 1,681.78 | 1.10% | -0.01% | 1,141,003 | 1,918,918,660 | |
| 28 | 1,699.34 | -0.43% | 1,685.32 | 0.21% | 0.64% | 1,141,003 | 1,922,958,624 | |

(※)「東証電気機器株価指数」について

- ① 東証電気機器株価指数の指数値および東証電気機器株価指数の商標は、東京証券取引所の知的財産であり、この指数の算出、指数値の公表、利用など株価指数に関するすべての権利及び東証電気機器株価指数の商標に関するすべての権利は東京証券取引所が有する。
- ② 東京証券取引所は、東証電気機器株価指数の指数値の算出若しくは公表の方法の変更、東証電気機器株価指数の指数値の算出若しくは公表の停止又は東証電気機器株価指数の商標の変更若しくは使用の停止を行うことができる。
- ③ 東京証券取引所は、東証電気機器株価指数の商標の使用に関して得られる結果について、何ら保証、言及をするものではない。
- ④ 東京証券取引所は、東証電気機器株価指数の指数値及びそこに含まれるデータの正確性、完全性を保証するものではない。また東京証券取引所は、東証電気機器株価指数の指数値の算出又は公表の誤謬、遅延又は中断に対し、責任を負わない。
- ⑤ 「東証電気機器株価指数連動型上場投資信託」は、東証電気機器株価指数の指数値に連動した投資成果を目標として運用するが、「東証電気機器株価指数連動型上場投資信託」の純資産価額と東証電気機器株価指数の間に乖離が発生することがある。
- ⑥ 「東証電気機器株価指数連動型上場投資信託」は、東京証券取引所により提供、保証又は販売されるものではない。
- ⑦ 東京証券取引所は「東証電気機器株価指数連動型上場投資信託」の購入者又は公衆に対し、「東証電気機器株価指数連動型上場投資信託」の説明、投資のアドバイスをする義務を持たない。
- ⑧ 以上の項目に限らず、東京証券取引所は「東証電気機器株価指数連動型上場投資信託」の発行又は売買に起因するいかなる損害に対しても、責任を有しない。

(i) The TOPIX Electric Appliances and TOPIX Index Value and the TOPIX Electric Appliances and TOPIX Trademarks are the intellectual property rights owned by the Tokyo Stock Exchange. All rights relating to the TOPIX Electric Appliances and TOPIX, including calculation, publication and use of the TOPIX Electric Appliances and TOPIX Index Value as well as those relating to the TOPIX Electric Appliances and TOPIX Trademarks belong to the Tokyo Stock Exchange. (ii) The Tokyo Stock Exchange reserves the rights to change the methods of calculation or publication, to cease the calculation or publication of the TOPIX Electric Appliances and TOPIX Index Value or to change the TOPIX Electric Appliances and TOPIX Trademarks or cease the use thereof. (iii) The Tokyo Stock Exchange makes no warranty or representation as to the results derived from the use of the TOPIX Electric Appliances and TOPIX Trademarks. (iv) The Tokyo Stock Exchange does not guarantee the accuracy or completeness of the TOPIX Electric Appliances and TOPIX Index Value and data contained therein. Further, the Tokyo Stock Exchange shall not be liable for the miscalculation, incorrect publication, delayed or interrupted publication of the TOPIX Electric Appliances and TOPIX Index Value. (v) There is a possibility that the net asset value of the TOPIX Electric Appliances ETF may be substantially deviated from the TOPIX Electric Appliances although the investment objective of the TOPIX Electric Appliances ETF is to seek investment results that generally correspond to the TOPIX Electric Appliances Index Value. (vi) The TOPIX Electric Appliances ETF is not in any way sponsored, endorsed or promoted by the Tokyo Stock Exchange. (vii) The Tokyo Stock Exchange does not bear any obligation to give an explanation of the TOPIX Electric Appliances ETF or an advice on investments in the TOPIX Electric Appliances ETF to any purchaser of the TOPIX Electric Appliances ETF or to the public. (viii) Including but not limited to the foregoing, the Tokyo Stock Exchange shall not be responsible for any damage resulting from the issue and sale of the TOPIX Electric Appliances ETF.

○ 交換に係わる交換口数

※交換申込日(平成28年10月3日)、交換受付日(平成28年10月4日)分の交換口数は以下の通りです。

交換口数: 100万口以上100万口単位

○ 設定ポートフォリオ

※設定申込日(平成28年10月3日)、設定受付日(平成28年10月4日)分の設定ポートフォリオは以下の通りです。

| 総銘柄数 | コード | 銘柄名 | 株式数 |
|------|------|-------------------|---------|
| 161 | | | |
| 1 | 3105 | 日清紡ホールディングス | 3,900 |
| 2 | 4062 | イビデン | 4,300 |
| 3 | 4902 | コニカミノルタ | 17,600 |
| 4 | 6448 | ブラザー工業 | 9,100 |
| 5 | 6479 | ミネベア | 11,300 |
| 6 | 6501 | 日立製作所 | 179,000 |
| 7 | 6502 | 東芝 | 148,000 |
| 8 | 6503 | 三菱電機 | 75,000 |
| 9 | 6504 | 富士電機 | 21,000 |
| 10 | 6505 | 東洋電機製造 | 1,000 |
| 11 | 6506 | 安川電機 | 8,700 |
| 12 | 6507 | シンフォニアテクノロジー | 5,000 |
| 13 | 6508 | 明電舎 | 6,000 |
| 14 | 6513 | オリジン電気 | 1,000 |
| 15 | 6516 | 山洋電気 | 2,000 |
| 16 | 6517 | デンヨー | 600 |
| 17 | 6588 | 東芝テック | 5,000 |
| 18 | 6590 | 芝浦メカトロニクス | 1,000 |
| 19 | 6592 | マブチモーター | 2,000 |
| 20 | 6594 | 日本電産 | 8,500 |
| 21 | 6615 | ユー・エム・シー・エレクトロニクス | 100 |
| 22 | 6617 | 東光高岳 | 400 |
| 23 | 6619 | ダブル・スコープ | 700 |
| 24 | 6620 | 宮越ホールディングス | 200 |
| 25 | 6622 | ダイヘン | 4,000 |
| 26 | 6624 | 田淵電機 | 800 |
| 27 | 6630 | ヤーマン | 100 |
| 28 | 6632 | JVCケンウッド | 5,200 |
| 29 | 6638 | ミマキエンジニアリング | 600 |
| 30 | 6640 | 第一精工 | 300 |
| 31 | 6641 | 日新電機 | 1,600 |
| 32 | 6644 | 大崎電気工業 | 1,000 |
| 33 | 6645 | オムロン | 7,900 |
| 34 | 6651 | 日東工業 | 1,100 |
| 35 | 6652 | IDEC | 900 |
| 36 | 6654 | 不二電機工業 | 100 |
| 37 | 6674 | ジーエス・ユアサ コーポレーション | 14,000 |
| 38 | 6675 | サクサホールディングス | 2,000 |
| 39 | 6676 | メルコホールディングス | 400 |

| 総銘柄数 | | | |
|------|------|----------------|--------|
| 161 | コード | 銘柄名 | 株式数 |
| 40 | 6678 | テクノメディカ | 200 |
| 41 | 6701 | 日本電気 | 97,000 |
| 42 | 6702 | 富士通 | 68,000 |
| 43 | 6703 | 沖電気工業 | 3,000 |
| 44 | 6704 | 岩崎通信機 | 3,000 |
| 45 | 6706 | 電気興業 | 2,000 |
| 46 | 6707 | サンケン電気 | 4,000 |
| 47 | 6715 | ナカヨ | 1,000 |
| 48 | 6718 | アイホン | 400 |
| 49 | 6723 | ルネサスエレクトロニクス | 3,600 |
| 50 | 6724 | セイコーエプソン | 10,500 |
| 51 | 6727 | ワコム | 5,500 |
| 52 | 6728 | アルバック | 1,300 |
| 53 | 6730 | アクセル | 300 |
| 54 | 6737 | EIZO | 700 |
| 55 | 6740 | ジャパンディスプレイ | 13,100 |
| 56 | 6741 | 日本信号 | 1,900 |
| 57 | 6742 | 京三製作所 | 2,000 |
| 58 | 6744 | 能美防災 | 800 |
| 59 | 6745 | ホーチキ | 500 |
| 60 | 6750 | エレコム | 600 |
| 61 | 6751 | 日本無線 | 400 |
| 62 | 6752 | パナソニック | 80,300 |
| 63 | 6754 | アンリツ | 4,200 |
| 64 | 6755 | 富士通ゼネラル | 2,000 |
| 65 | 6756 | 日立国際電気 | 1,600 |
| 66 | 6758 | ソニー | 49,600 |
| 67 | 6762 | TDK | 4,200 |
| 68 | 6763 | 帝国通信工業 | 2,000 |
| 69 | 6767 | ミツミ電機 | 2,700 |
| 70 | 6768 | タムラ製作所 | 3,000 |
| 71 | 6770 | アルプス電気 | 6,100 |
| 72 | 6771 | 池上通信機 | 2,000 |
| 73 | 6773 | パイオニア | 11,400 |
| 74 | 6779 | 日本電波工業 | 600 |
| 75 | 6785 | 鈴木 | 300 |
| 76 | 6788 | 日本トリム | 200 |
| 77 | 6789 | ローランド ディー. ジー. | 400 |
| 78 | 6794 | フォスター電機 | 900 |
| 79 | 6796 | クラリオン | 4,000 |
| 80 | 6798 | SMK | 2,000 |
| 81 | 6800 | ヨコオ | 500 |
| 82 | 6803 | ティアック | 5,000 |
| 83 | 6804 | ホシデン | 2,100 |
| 84 | 6806 | ヒロセ電機 | 1,100 |
| 85 | 6807 | 日本航空電子工業 | 2,000 |
| 86 | 6809 | TOA | 800 |
| 87 | 6810 | 日立マクセル | 1,200 |
| 88 | 6814 | 古野電気 | 800 |
| 89 | 6815 | ユニデンホールディングス | 2,000 |
| 90 | 6816 | アルパイン | 1,700 |

| 総銘柄数 | | | |
|------|------|------------------|-------|
| 161 | コード | 銘柄名 | 株式数 |
| 91 | 6817 | スミダコーポレーション | 600 |
| 92 | 6820 | アイコム | 400 |
| 93 | 6823 | リオン | 300 |
| 94 | 6826 | 本多通信工業 | 200 |
| 95 | 6839 | 船井電機 | 700 |
| 96 | 6841 | 横河電機 | 7,000 |
| 97 | 6844 | 新電元工業 | 2,000 |
| 98 | 6845 | アズビル | 2,300 |
| 99 | 6848 | 東亜ディーケーケー | 400 |
| 100 | 6849 | 日本光電工業 | 2,900 |
| 101 | 6850 | チノー | 300 |
| 102 | 6853 | 共和電業 | 800 |
| 103 | 6855 | 日本電子材料 | 300 |
| 104 | 6856 | 堀場製作所 | 1,400 |
| 105 | 6857 | アドバンテスト | 4,800 |
| 106 | 6858 | 小野測器 | 300 |
| 107 | 6859 | エスベック | 700 |
| 108 | 6860 | パナソニック デバイスSUNX | 600 |
| 109 | 6861 | キーエンス | 1,600 |
| 110 | 6866 | 日置電機 | 400 |
| 111 | 6869 | シスメックス | 5,500 |
| 112 | 6871 | 日本マイクロニクス | 1,300 |
| 113 | 6875 | メガチップス | 700 |
| 114 | 6877 | OBARA GROUP | 400 |
| 115 | 6905 | コーセル | 1,000 |
| 116 | 6908 | イリソ電子工業 | 200 |
| 117 | 6911 | 新日本無線 | 500 |
| 118 | 6914 | オプテックス | 500 |
| 119 | 6915 | 千代田インテグレ | 400 |
| 120 | 6916 | アイ・オー・データ機器 | 200 |
| 121 | 6920 | レーザーテック | 800 |
| 122 | 6923 | スタンレー電気 | 5,000 |
| 123 | 6924 | 岩崎電気 | 2,000 |
| 124 | 6925 | ウシオ電機 | 4,300 |
| 125 | 6926 | 岡谷電機産業 | 400 |
| 126 | 6927 | ヘリオス テクノ ホールディング | 600 |
| 127 | 6929 | 日本セラミック | 600 |
| 128 | 6932 | 遠藤照明 | 400 |
| 129 | 6935 | 日本デジタル研究所 | 600 |
| 130 | 6937 | 古河電池 | 1,000 |
| 131 | 6938 | 双信電機 | 300 |
| 132 | 6941 | 山一電機 | 600 |
| 133 | 6947 | 凶研 | 500 |
| 134 | 6951 | 日本電子 | 3,000 |
| 135 | 6952 | カシオ計算機 | 7,000 |
| 136 | 6954 | ファナック | 7,100 |
| 137 | 6958 | 日本シイエムケイ | 1,500 |
| 138 | 6961 | エンブラス | 400 |
| 139 | 6962 | 大真空 | 300 |
| 140 | 6963 | ローム | 3,400 |
| 141 | 6965 | 浜松ホトニクス | 5,500 |

| 総銘柄数 | | | |
|------|------|----------------|--------|
| 161 | コード | 銘柄名 | 株式数 |
| 142 | 6966 | 三井ハイテック | 1,000 |
| 143 | 6967 | 新光電気工業 | 2,700 |
| 144 | 6971 | 京セラ | 11,500 |
| 145 | 6976 | 太陽誘電 | 3,400 |
| 146 | 6981 | 村田製作所 | 7,400 |
| 147 | 6985 | ユーシン | 900 |
| 148 | 6986 | 双葉電子工業 | 1,100 |
| 149 | 6989 | 北陸電気工業 | 3,000 |
| 150 | 6996 | ニチコン | 2,200 |
| 151 | 6997 | 日本ケミコン | 6,000 |
| 152 | 6999 | KOA | 1,000 |
| 153 | 7244 | 市光工業 | 2,000 |
| 154 | 7276 | 小糸製作所 | 4,200 |
| 155 | 7280 | ミツバ | 1,200 |
| 156 | 7735 | SCREENホールディングス | 1,400 |
| 157 | 7739 | キヤノン電子 | 600 |
| 158 | 7751 | キヤノン | 37,900 |
| 159 | 7752 | リコー | 22,800 |
| 160 | 7999 | MUTOHホールディングス | 1,000 |
| 161 | 8035 | 東京エレクトロン | 5,800 |
| | | | 以上 |